

Dz.T.526.427.2020.MO

ZAPYTANIE OFERTOWE

W związku z art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami), na podstawie wewnętrznego Regulaminu Zamawiającego w sprawie udzielania zamówień,

I. Zamawiający:

Gryfickie TBS Spółka z o.o., ul. Wiejska 8, 72-300 Gryfice

adres do korespondencji: Gryfickie TBS Spółka z o.o., ul. Wiejska 8, 72-300 Gryfice,

adres strony internetowej: www.gryfickietbs.com

tel/fax. 91 384 30 51,

zaprasza do złożenia oferty cenowej na rozbiórkę budynku gospodarczego, na działce nr 80/40, obręb: Gryfice-5 przy ul. Szewskiej w Gryficach.

II. Zakres opracowania:

zgodny z załączonym przedmiarem robót oraz opracowanym projektem budowlanym na rozbiórkę przedmiotowego budynku gospodarczego (projekt dostępny do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w tym:

- przygotowanie terenu rozbiórki (wykonanie ogrodzenia),
- oznakowanie miejsca robót z ustawieniem tablicy informacyjnej oraz tablic ostrzegawczych,
- roboty budowlane polegające na rozbiórce prowadzić pod kontrolą uprawnionego kierownika rozbiórki,
- zgromadzone materiały rozbiórkowe zdać do utylizacji (zaświadczenie o zdaniu odpadów do odpowiedniego punktu przekazać Zamawiającemu),
- po wykonaniu rozbiórki należy przystąpić i wykonać prace porządkowe oraz wykonać inwentaryzację geodezyjną.

Uwaga:

Termin realizacji przedmiotu zapytania ofertowego: najpóźniej do dnia 31.12.2020 roku.

III. Uwagi Zamawiającego, dotyczące zapytania ofertowego:

Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i zasadami wiedzy technicznej.

IV. Osoby po stronie Zamawiającego, uprawnione do kontaktowania się z Oferentami:

- imię i nazwisko pracownika- Mariusz Ostrowski,

adres: Gryfickie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Wiejska 8, 72-300 Gryfice, pokój nr 9, tel. 91 384 73 25 lub 91 384 30 51,

czas urzędowania: poniedziałek – piątek w godz. 7.00 – 15.00.

V. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Oferentami, w tym o sposobie przekazywania oświadczeń i dokumentów.

Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający mogą Wykonawcy przekazywać pisemnie, za pomocą faksu lub drogą elektroniczną.

Wszelkie zapytania dotyczące postępowania należy kierować nie później niż 7 dni przed upływem terminu składania ofert.

VI. Dokumenty jakie Wykonawca powinien załączyć do oferty:

- Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała załączony do niniejszego zapytania ofertowego, czytelnie wypełniony i podpisany przez Oferenta formularz cenowo-ofertowy,

-postępowanie prowadzone jest w języku polskim,

VII. Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert:

- **Ofertę należy złożyć w sekretariacie siedziby Zamawiającego, w terminie do 02.10.2020 r. do godz. 10:00.**

- Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „**Rozbiórka budynku gospodarczego przy ul. Szewskiej w Gryficach - NIE OTWIERAĆ PRZED 02.10.2020 r., przed godz. 10.00**”

- Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.10.2020 r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego.

VIII. Opis deklarowanej ceny oferty:

Na załączonym formularzu cenowo-ofertowym należy przedstawić cenę ofertową brutto za wykonanie przedmiotu zapytania ofertowego.

- wartość cenową należy podać cyfrą w złotych polskich(z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) oraz słownie,

- cena powinna zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zapytania ofertowego,
- wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym i ewentualnym Wykonawcą odbywać się będą w złotych polskich.

IX. Informacje o formalnościach:

-Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny i w przypadku jego unieważnienia powiadomi o tym wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia.

- w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający powiadomi o tym fakcie wszystkich Oferentów, **w terminie 7 dni** od daty zatwierdzenia protokołu z otwarcia ofert,

- w przypadku przystąpienia do realizacji przedmiotu zapytania ofertowego, Zamawiający podpisze z Wykonawcą umowę dotyczącą realizacji przedmiotu zapytania ofertowego, **w terminie 14 dni** od daty zatwierdzenia protokołu z otwarcia ofert,

- jeżeli potencjalny Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą uchyli się od zawarcia umowy na realizację przedmiotu zapytania ofertowego, Zamawiający wybierze kolejną najkorzystniejszą ofertę spośród złożonych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny,

- niniejsze zapytanie ofertowe przeprowadza się na podstawie wewnętrznego Regulaminu Zamawiającego w sprawie udzielania zamówień,

- **od przeprowadzonego postępowania nie przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej określone w przepisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj. protest, odwołanie oraz skarga.**

ZATWIERDZIŁ:

PREZES ZARZĄDU

10.09.20

Tadeusz Wierchowński

(data i podpis)

Załączniki:

- przedmiar robót,
- formularz cenowo-ofertowy.

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		ELEKTRYCZNE		
1	KNR 4-03 1135/02	Demontaż oprawek zwykłych ściennych, sufitowych lub półhermetycznych w podłożu betonowym - dotyczy lampy na elewacji. 1	szt	1,000
		razem	szt	1,000
2	KNR 4-03 1117/04	Demontaż przewodów kabelkowych o przekroju żył do 6mm ² ze zdjęciem uchwytów, wykuciem kolków lub odkręceniem śrub z podłoża ceglanego lub betonowego 10,00	m	10,000
		razem	m	10,000
		KOMIN PONAD DACHEM		
3	KNR 4-01 0419/02	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie od 2 do 5m 1	szt	1,000
		razem	szt	1,000
4	KNR 4-01 0350/01	Rozebranie kominów wolno stojących 0,40*1,0*3,2	m ³	1,280
		razem	m ³	1,280
		WYPOSAŻENIE		
5	KNR 4-01 0106/04 analogia	Usunięcie z budynku gruzu i ziemi bez względu na kategorię z parteru - dotyczy wyniesienia resztek wyposażenia i śmieci z parteru i I piętra. 3,10*4,45*0,10*2	m ³	2,759
		razem	m ³	2,759
6	KNR 4-02 0235/08	Demontaż urządzeń sanitarnych - ustępu z miską fajansową 1	kpl	1,000
		razem	kpl	1,000
7	KNR-W 2-15 0232/02 analogia	Brodziki natryskowe - dotyczy demontażu brodzika oraz kabiny natryskowej. 1	kpl	1,000
		razem	kpl	1,000
8	KNR 4-02 0233/06	Demontaż podejścia odpływowego z rur PCW średnicy 50mm 2	szt	2,000
		razem	szt	2,000
9	KNR 4-02 0233/08	Demontaż podejścia odpływowego z rur PCW średnicy 110mm 1	szt	1,000
		razem	szt	1,000
10	KNR 4-02 0230/08	Demontaż rurociągu z rur PCW średnicy 75-110mm na ścianach budynku - dotyczy kompletu rur kanałizacyjnych. 10,0	m	10,000
		razem	m	10,000
11	KNR 4-02 0114/01	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego średnicy 15-20mm - dotyczy kompletu rur wodociagowych. 15,0	m	15,000
		razem	m	15,000
		STOLARKA		
12	KNR 4-01 0354/06	Wykucie z muru ościeżnic stalowych okiennych o powierzchni do 1m ² 3	szt	3,000
		razem	szt	3,000
13	KNR 4-01 0354/09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych o powierzchni do 2m ² 2	szt	2,000
		razem	szt	2,000
14	KNR 4-01 0354/10 analogia	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o powierzchni ponad 2m ² - dotyczy klapy do piwnicy. 1,50*1,20	m ²	1,800
		razem	m ²	1,800
15	KNR 4-01 0431/02 analogia	Rozebranie schodów (biegów) o konstrukcji drewnianej - dotyczy schodów drabinowych - policzono 50%R oraz zminusowano M. 2,80*0,68	m ²	1,904
		razem	m ²	1,904
		DACH		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
16	KNR 4-01 0535/03	Rozbiórka rynny z blachy nadającej się do użytku		
		4,95	m	4,950
		razem	m	4,950
17	KNR 4-01 0535/05	Rozbiórka rur spustowych z blachy nadającej się do użytku		
		3,30	m	3,300
		razem	m	3,300
18	KNR 4-01 0535/08	Rozbiórka murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku		
		$0,25 \cdot (4,95 \cdot 2 + 4,20 \cdot 2)$	m ²	4,575
		razem	m ²	4,575
19	KNR 4-01 0519/04	Rozbiórka pokrycia pierwszej warstwy papy z dachów drewnianych		
		4,95*4,20	m ²	20,790
		razem	m ²	20,790
20	KNR 4-01 0430/02 analogia	Rozbiórki deskowania dachu z desek na styk - dotyczy dachu z płyt OSB.		
		4,95*4,20	m ²	20,790
		razem	m ²	20,790
21	KNR 4-01 0430/06	Rozbiórki więźb dachowych prostych		
		4,95*4,20	m ²	20,790
		razem	m ²	20,790
		ELEWACJA		
22	KNR 2-02 1611/05	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe o wysokości do 4m		
		3,0*5,0	m ²	15,000
		razem	m ²	15,000
23	KNR 4-01 0420/02	Wykonanie pomostów poziomych na dachu - dotyczy dachu garażu.		
		0,90*5,0	m ²	4,500
		razem	m ²	4,500
24	KNR 4-01 0701/01 analogia	Odbicie tynków wewnętrznych o powierzchni do 5m ² na ścianach, filarach, pilastrach z zaprawy wapiennej - dotyczy zdemontowania tynków cienkowarstwowych wraz z siatką zbrojeniową wraz zapakowaniem w worki i przygotowaniu do wywózki do utylizacji.		
		4,70*4,10+3,90*1,60	m ²	25,510
		razem	m ²	25,510
25	KNR 4-01 0701/02 analogia	Odbicie tynków wewnętrznych o powierzchni do 5m ² na ścianach, filarach, pilastrach z zaprawy cementowo-wapiennej - dotyczy zdemontowania ocieplenia ścian styropianem wraz zapakowaniem go w worki plastikowe.		
		4,70*4,10+3,90*1,60-(0,80*2,0+0,90*0,90*2)	m ²	22,290
		razem	m ²	22,290
26	KNR 4-01 0108/09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1km		
		siatka zbrojeniowa z tynkiem $(4,70 \cdot 4,10 + 3,90 \cdot 1,60) \cdot 0,006$	m ³	0,153
		styropian $4,70 \cdot 4,10 \cdot 0,05 + 3,90 \cdot 1,60 \cdot 0,05 - (0,80 \cdot 2,0 + 0,90 \cdot 0,90 \cdot 0,05 \cdot 2)$	m ³	1,115
		papa $4,95 \cdot 4,20 \cdot 0,005$	m ³	0,104
		razem	m ³	1,372
27	KNR 4-01 0108/10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - na każdy następny 1km ponad 1km		
		Krotność 3* 1,372*3	m ³	4,116
		razem	m ³	4,116
		ŚCIANY I STROPY		
28	KNR 4-04 0102/02	Rozebranie murów i słupów z cegły w budynkach o wysokości do 9,0m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej powyżej poziomu terenu		
		$4,10 \cdot 4,70 \cdot 0,28 \cdot 2 + 4,10 \cdot 2,80 \cdot 0,28 + 1,0 \cdot 0,28 \cdot 4,10$	m ³	15,154
		$-0,90 \cdot 0,90 \cdot 0,28 \cdot 2 - 0,80 \cdot 2,0 \cdot 0,28 \cdot 2$	m ³	-1,350
		razem	m ³	13,804
29	KNR 4-01 0348/10 analogia	Rozebranie ścianek z pustaków typu "Alfa" na zaprawie cementowo-wapiennej - policzono wraz zplytkami.		
		2,35*3,1	m ²	7,285
		razem	m ²	7,285
30	KNR 4-01 0212/03	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych zbrojonych - dotyczy stropów i posadzek		
		$3,10 \cdot 4,20 \cdot 0,15 \cdot 2 + 0,70 \cdot 1,10 \cdot 0,15$	m ³	4,022
		razem	m ³	4,022

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
31	KNR 4-01 0349/04	Rozebrawie ścian, filarów, kolumn wykonanych z cegieł na zaprawie cementowej - dotyczy wejścia do piwnicy. 0,25*1,40*0,50*2	m3	0,350
		razem	m3	0,350
ROBOTY PORZĄDKOWE				
32	KNR 4-01 0108/17 analogia	Wywiezienie gruzu ceglanoego samochodami samowyladowczymi na odleglosc do 1km ściany 4,10*4,70*0,28*2+4,10*2,80*0,28+1,0*0,28*4,10 -0,90*0,90*0,28*2-0,80*2,0*0,28*2 ścianka działowa 2,35*3,1*0,15 wejście do piwnicy 0,25*1,40*0,50*2	m3	15,154
			m3	-1,350
			m3	1,093
			m3	0,350
		razem	m3	15,247
33	KNR 4-01 0108/19	Wywiezienie gruzu żwirowego i żelbetowego samochodami samowyladowczymi na odleglosc do 1km stropyl posadzki 3,10*4,20*0,15*2+0,70*1,10*0,15	m3	4,022
		razem	m3	4,022
34	KNR 4-01 0108/11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc do 1km pozostale elementy - dachu, okna, drzwi, wc, itp. 1,0	m3	1,000
		razem	m3	1,000
35	KNR 4-01 0108/20	Wywiezienie gruzu bez wzgledu na rodzaj rozbieranej konstrukcji samochodami samowyladowczymi - na kazdy nastepny 1km ponad 1km krotnosc 3* 15,247*3+4,022*3+1,0*3	m3	60,807
		razem	m3	60,807
36	KNR 4-01 0108/05 analogia	Dowiezienie piasku zasypowego policzono przez analogie jako - Wywiezienie ziemi samochodami samowyladowczymi na odleglosc do 1km, grunt kategorii I-II 1,20*3,1*4,2	m3	15,624
		razem	m3	15,624
37	KNR 4-01 0108/08	Dotyczy dowiezienia jw. - Wywiezienie ziemi samochodami samowyladowczymi - na kazdy nastepny 1km ponad 1km krotnosc 5* 15,624*5	m3	78,120
		razem	m3	78,120
38	KNR 2-01 0320/01	Zасыpywanie wykopow liniowych w gruncie kategorii I-II o ścianach pionowych o szerokosci 2,6-4,5m i glębokości do 1,5m 15,624	m3	15,624
		razem	m3	15,624
39	KNR 4-01 0108/05 analogia	Dowiezienie ziemi urodzajnej policzono przez analogie jako - Wywiezienie ziemi samochodami samowyladowczymi na odleglosc do 1km, grunt kategorii I-II 5,0*5,0*0,15	m3	3,750
		razem	m3	3,750
40	KNR 2-21 0218/01	Ręczne rozścielenie ziemi urodzajnej z przetrztem na terenie płaskim 0,15*5,0*5,0	m3	3,750
		razem	m3	3,750
41	KNR 2-21 0401/04	Ręczne wykonanie trawników dywanowych siewem z nawożeniem w gruncie kategorii I-II 5,0*5,0	m2	25,000
		razem	m2	25,000

.....
(pieczęć adresowa Oferenta)

NIP:

REGON:

tel.:

faks:

adres e-mail:

FORMULARZ CENOWO-OFERTOWY

Zamawiający:
Gryfickie TBS Spółka z o.o. w Gryficach
ul. Wiejska 8
72 – 300 GRYFICE

W odpowiedzi na Zapytanie Ofertowe..... z dnia

(podać Znak sprawy)

(podać datę)

.....
prowadzone na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), na:

.....
(podać nazwę przedmiotu zamówienia publicznego)

.....
Ja/My, niżej podpisani:

.....
działając w imieniu i na rzecz:

.....
1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia publicznego za kwotę w wysokości:

a). **netto:** złotych polskich (PLN),
(podać czytelnie wartość kwotową, cyfrą, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)

a1). **brutto** (wraz z należnym podatkiem VAT):
(podać czytelnie wartość kwotową, cyfrą, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)

..... złotych polskich (PLN),

b). słownie (**netto**):

.....

b1). słownie (**brutto**):

.....

2. Przedmiot zamówienia publicznego wykonamy w terminie:
od dnia podpisania Umowy.

3. Na wykonanie przedmiotu zamówienia publicznego udzielam gwarancji na okres:

.....

4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą Ofertą przez
okres.....

licząc od daty wyznaczonej datą terminu do składania Ofert, tj. od dnia:

.....

5. W przypadku wyboru naszej Oferty jako najkorzystniejszej, zobowiązujemy się
do zawarcia Umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia publicznego opisanego

Zapytaniem Ofertowym, tj.

(podać nazwę przedmiotu zamówienia publicznego)

..... w miejscu
terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

.....

(miejsowość i data)

.....

*(podpis i pieczęć osoby upoważnionej
do podpisania Oferty)*